
Väljundipõhine õppekava 

 

Õpetatav aine:   UMMAMUUDU ehk  
improvisatsioon ja pärimused  minevikus, olevikus ja tulevikus 
 
Õppekavarühm: isiksuse areng 

 

Aine maht:  8h 

(loengud 2h, seminarid 6 tundi) 

 

Eesmärk: otsime ja leiame loomingulist mänguruumi enda sees. Avastame uusi ideid ja võimalusi 

mineviku ja tuleviku sidumiseks erinevate lähenemiste abil. Keskmes on inimene, loovus, soov ja  

julgus katsetada ning leida midagi põnevat enda töö või isikliku elu jaoks.    

 

Õpiväljundid:  

Õppeaine eduka  läbimise järel õppija: 

 rakendab õpitut igapäevatöös; 

 lõimib ainest erinevatesse ainevaldkondadesse; 

 eristab edastamise erinevaid viise erinevate sihtrühmade puhul; 

 pöörab tähelepanu loomingulistele võimaluste kasutamisele õpitegevuses. 

  
Sisu lühikirjeldus 

(1) laululis-muusikaline lähenemine tekstidele ja pärimustele eesmärgiga katsetada kuidas aines 

elama panna; 

(2) erinevate laulumängude, rahvalaulude, rahvapärimuste kasvatamine-kahandamine rütmile, 

loitsule, etendusele, mängule; 

(3) loomingulise mänguruumi otsimine enda sees; 

(4) refleksiivne lähenemine teemale.  

 
Õppemeetodid: õpetajakesksed – graafilised, mittegraafilisted, esitus ja eeskuju meetodid  

  õppijakesksed – arutelud, teemast lähtuvad esitlused, individuaal- ja rühmatööd 

Loeng-seminar: analüüs erinevate meetodite näitel. 

Praktiline käsitlus: ülesannete, tegevuste lahendamine. 

Iseseisev töö: läbitu rakendamine, analüüs, tagasiside. 

 

Õpikeskkond: ruum liikumiseks, laud ja toolid õppijaile, paberploki tahvel.  

 

Õppematerjalid: iga „Ummamuudu…“  kursuse jaoks eraldi koostatud õpilehed, sh rahvalaulud, 

laulumängud, mängituslaulud, luuletused jpm. 

 

 

Hindamine: mitteeristav 

Hindamiskriteeriumid: tunnistuse saamiseks peab õppija osalema seminaris ja praktilistes 

tegevustes ning tutvustama oma lahendusi ülesannetele.  
 

Koolituse läbiviimine 

Koolitaja suudab pakkuda heatasemelist õpet, mis vastab õppija ootustele. Kompetentsuse 

tagamiseks on nõutav erialane kõrgharidus, soovitavalt magistrikraad ning erialane praktika antud 

valdkonnas vähemalt viimase 5 aasta jooksul. Soovituslikult on koolitajal läbitud 

täiskasvanuhariduse ja pedagoogika alased taseme- või täiendõpped.  

 

 

Õppekava kinnitamise aeg 21.02.2019. 


